

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: کارگاه آموزشی بهره‌برداری و نگهداری دیزل ژنراتور روز چهارشنبه با مشارکت رابطان انرژی ادارات خدمات رسان، در محل سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، "سیدمحمد فتحی" معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در این خصوص اظهار داشت: دوره آموزشی بهره‌برداری و نگهداری دیزل ژنراتور، روز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت، با هدف آشنایی رابطان انرژی ادارات استان کردستان با مشکلات فنی به‌کارگیری دیزل ژنراتورهای موجود در ادارات و دستگاه‌های اجرایی، در سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برگزار گردید.

وی افزود: این دوره آموزشی در راستای تهیه، تعمیر، اورهال و بهره‌برداری ژنراتورهای موجود در ادارات جهت ورود به مدار در ایام پیک مصرف امسال، با حضور ۷۵ نفر از رابطان انرژی ادارات کل و ادارات سطح شهرستان سنندج برگزار گردید.

فتحی گفت: ۱۵۵ اداره در سطح استان کردستان دارای دیزل ژنراتور هستند که ملزم می‌باشند در زمان اوج مصرف برق در ساعت اداری (ساعت ۱۰ تا ۱۳) مولدهای خود را به مدار بیاورند.

وی تاکید کرد: بر اساس بخشنامه ابلاغی وزارت نیرو، از اول خرداد تا پایان شهریور ادارات ملزم هستند که ژنراتورهای خود را به مدار آورده و از شبکه برق عمومی استفاده نکنند، در غیراینصورت مشمول محدودیت خواهند شد.

وی تصریح کرد: لازم است که ادارات در زمینه مدیریت مصرف برق پیشگام باشند و با در نظر گرفتن مسئولیت اجتماعی خود، مدیریت مصرف برق را به عنوان یکی از اولویتهای اصلی خود در دستور کار قرار داده و با فرهنگسازی مناسب، الگویی برای سایر بخشهای جامعه باشند.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: امسال با توجه به اینکه سال گرمی را در پیشرو داریم و شاهد ورود موج گرما در کشور هستیم، تمامی بخشهای خانگی، اداری، صنعتی، عمومی و کشاورزی ضروری است مصرف برق خود

را مدیریت نمایند تا حداقل خاموشی‌ها را در سطح استان کردستان شاهد باشیم.

لازم به ذکر است: بر اساس بخشنامه سراسری، ادارات ملزم هستند که در ساعات اداری (شش صبح تا ۱۳ بعدازظهر) ۲۰ درصد و در ساعات غیراداری ۷۰ درصد از مصرف برق خود را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش دهند.